zona urbana do Município de Duas Estradas - PB.

PROPONENTE: JOSE E P PORSIDONIO SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 26.83 6.93 5/000 1 -04

Prezados Seúores, nos termos do processo de dispensa de licitação em epígrafe,
apresentamos proposta conforme abaixo:

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: Após 30 (trinta) dias.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Impresso por convidado em 09/12/2025 16:08. Validação: 9CFE.813E.7B10.7366.B2E2.B361.88AD.B691.